高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO., LTD.

東京  ：03 (3500) 5051

大阪  ：06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

2024年 5月吉日

お客様各位

                     高麗海運ジャパン株式会社

本船スペース/コンテナ在庫 Webサイト開設のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、高麗海運ジャパン株式会社では最新の本船スペース/コンテナ在庫状況が

確認可能な Webサイトを開設しました。

これまで弊社に直接お問い合わせをいただいていた本船スペース/コンテナ在庫状況が

こちらのサイトより、確認が可能となります。

1日 4回のアップデートを行い、お客様へは常に最新の情報提供が行えるようになりました。

また、翌日以降のコンテナ在庫予測が分かるページもご用意しております。

皆さまのご利用心よりお待ちしております。

                                                                               敬具

記

    <URL>

  20’GP：http://www.kmtcjapan.com/kmtc_inventory_space/20gp.html

40’HC：http://www.kmtcjapan.com/kmtc_inventory_space/40hc.html

(お問い合わせ)

高麗海運ジャパン株式会社 デジタル戦略本部 デジタル営業チーム

TEL :  (東京）03-3500-5055,                               以上

http://www.ekmtc.com/
http://www.kmtcjapan.com/kmtc_inventory_space/20gp.html
http://www.kmtcjapan.com/kmtc_inventory_space/40hc.html